Johannes de Brecht filius quondam Johannis de Brecht hereditarie vendidit Henrico van der (dg: Bruggen) de Helvoert (dg: tinctori) #multori filio

quondam Henrici de Helvoert multoris# hereditariam paccionem sex modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex medietate ad dictum venditorem spectante in quodam manso dicti quondam Johannis de Brecht sito in parochia de Ghestel prope Oesterwijn juxta ecclesiam de Ghestel atque ex attinentiis eiusdem medietatis singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis et in qua medietate dicti mansi dictus venditor ad presens residet ut dicebat (dg: atque) promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Coptiten et Danijel datum in crastino Luce.

BP 1183 f 056v 02 do 19-10-1402.

En hij kan terugkopen gedurende 3 jaar, ingaande Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1403), elk mud met 45¼ nieuwe Gelderse gulden zoals die nu in de beurs gaan of de waarde, eventuele achterstallige termijnen en de pacht van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van voornoemde schepenen, mr Johannes van Hees, Willelmus Vos zvw Henricus van der Bruggen en Johannes Corf.

Et poterit redimere ad spacium trium annorum (dg: pro) festum purificationis proxime futurum sine medio sequentium semper dicto spacio pendente quemlibet modium dicte paccionis cum XLV novis Gelre gulden quales jam ad bursam currunt et quarta parte unius novi Gelre gulden vel valorem et cum arrestadiis si que fuerint et cum paccione anni redemptionis ut in forma. Actum in camera anno CCCC^{mo} secundo mensis octobris die XIX hora vesperarum presentibus dictis scabinis magistro Johanne de Hees Willelmo Vos filio quondam Henrici van der Bruggen et Johanne Corf.

BP 1183 f 056v 03 do 19-10-1402.

Johannes Herbrechts soen van Dijnther verkocht aan Johannes Sparre kramer een n-erfcijs van 50 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit 2 stukken land, gnd die Loeken, in Schijndel, naast de kerk, (1) tussen Katherina van den Borne enerzijds en Theodericus zvw Theodericus Herbrechts soen anderzijds, (2) tussen Ghibo Lobbe enerzijds en erfgoed van de H.Geest in Schijndel anderzijds, welke 2 stukken land voornoemde verkoper verworven had van Gerardus van Aa en zijn zoon Gerardus.

Johannes Herbrechts soen de Dijnther hereditarie vendidit Johanni Sparre institori (dg: hereditariam p) hereditarium censum quinquaginta solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex duabus peciis terre #dictis die Loeken# dicti venditoris sitis in parochia de Scijnle juxta ecclesiam de Scijnle #quarum una# inter hereditatem Katherine van den Borne ex uno et inter hereditatem Theoderici filii quondam Theoderici Herbrechts soen ex (dg: uno) alio et altera inter hereditatem Ghibonis Lobbe ex uno et inter hereditatem mense sancti spiritus in Scijnle ex alio site sunt quas duas pecias terre dictus venditor erga Gerardum de Aa et Gerardum eius filium acquisierat ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.